ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     17.12.2020 №162
	О признании утратившим силу решений совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 06.06.2012 № 136 «Об утверждении Положения о порядке организации строительства объектов газоснабжения индивидуального жилого фонда на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 18.04.2017 № 118 «О внесении изменений решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 06.06.2012 № 136 «Об утверждении Положения о порядке организации строительства объектов газоснабжения индивидуального жилого фонда на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, по результатам рассмотрения протеста Тосненской городской прокуратуры от 25.11.2020 года № 7-54-2020, совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1 решение совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 06.06.2012 № 136  «Об утверждении Положения о порядке организации строительства объектов газоснабжения индивидуального жилого фонда на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»;
1.2 решение совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.04.2017 № 118 «О внесении изменений решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 06.06.2012 № 136 «Об утверждении Положения о порядке организации строительства объектов газоснабжения индивидуального жилого фонда на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».
2. Аппарату совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
 Глава Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального района
Ленинградской области                                                                              О.Р. Ким